
Ristorante Pizzeria
SPECIALITÀ PESCE

s.a.s.

Menù

V.le Monza 92
20127 Milano

Per prenotazioni: Tel. 02.28.71.237

PIZZE
PIZZA INTEGRALE	 €	 1,00
PIZZA CON CARBONE VEGETALE	 €	 2,00
PIZZA CON FARINA AL FARRO	 €	 1,00		
PIZZA CON FARINA AL KAMUT	 €	 2,00
SUPPLEMENTI	 €	  da 1,00 a 2,00

AMERICANA	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

ANDREA	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, scamorza, bresaola

ARIANNA	 €	 8,00
pomodoro, salsiccia di manzo fresca,
peperoni alla griglia, rucola

BISMARK	 €	 8,50
pomodoro, mozzarella, prosciutto, uovo

CALZONE DIETA	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta

CALZONE FARCITO	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

CALZONE FRUTTI DI MARE	 €	 9,50	
pomodoro, mozzarella, frutti di mare

CALZONE NORMALE	 €	 7,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto

CALZO PIZZA	 €	 10,00
pomodoro, mozz., spinaci, ricotta,
funghi porcini, crudo

CAMPAGNOLA	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, tonno

CAPRICCIOSA	 €	 8,00
pom., mozz., funghi, carciofi, olive, acciughe,
capperi, origano

CLEOPATRA	 €	 9,50
pomodoro, mozzarella, funghi porcini

COSTA AZZURRA	 €	 9,50
pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola

CRISTINA	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, scamorza, speck

DEBORA	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, pancetta, cipolla

DELIZIA	 €	 8,50
pomodoro, mozzarella, scamorza, rucola

DIAVOLA	 €	 7,50
pomodoro, mozzarella, salame piccante

EGIZIANA	 €	 9,00
pom., mozz., pom. fresco, salsiccia di manzo fresca, 
rucola, trevisana

FAR WEST	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, mais, pancetta

FATMA	 €	 8,50
focaccia con pomodoro fresco, gamberetti,
aglio, rucola

FRUTTI DI MARE	 €	 12,00
pomodoro, frutti di mare

IL PO	 €	 11,00
pomodoro, rucola, salmone affumicato

MARE & MONTI	 €	 13,00
pomodoro, frutti di mare, funghi porcini

MARGHERITA	 €	 6,50 
pomodoro, mozzarella, basilico

MARINARA	 €	 5,50
pomodoro, aglio, olio, origano

MIAMI BEACH	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel

MILANESE	 €	 8,50
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

NAPOLI	 €	 7,50
pomodoro, mozzarella, acciughe origano

ORTOLANA 	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia

PANTERA ROSA 	 €	 14,00
pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone, rucola

PARADISO	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, salame piccante. gorgonzola

PASQUA 	 €	 9,00
pomodoro, mozzarella, asparagi, uova, grana

PAZZA 	 €	 9,50	
pom., mozzarella, prosciutto, funghi, peperoni,
salame piccante, wurstel, olive

PRIMAVERA 	 €	 9,50
focaccia con pom. fresco, rucola, mozz di bufala,
trevisana, crudo

PROSCIUTTO	  €	 7,50
pomodoro, mozzarella, prosciutto

PUGLIESE 	 €	 7,50
pomodoro, mozzarella, cipolla

QUATTRO FORMAGGI	  €	 8,50
mozzarella, fontina, emmenthal, gorgonzola

QUATTRO STAGIONI	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi, carciofi, olive

REGINA	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

ROMANA	 €	 8,00
pomodoro, mozzarella, prosciutto, acciughe,
capperi, origano

RUSTICA	 €	 8,50
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, funghi

SFIZIOSA	 €	 8,50
pomodoro, gorgonzola, crudo, rucola

SICILIANA	 €	 6,50
pomodoro, acciughe, capperi, olive, olio, origano

SIMPATIA	 €	 8,50
pomodoro, mozzarella, prosciutto, salame piccante, uova

TEDESCA	 €	 7,50
pomodoro, mozzarella, wurstel

TAILANDESE	 €	 9,50
pom., mozz., pom. fresco, rucola, trevisana, melanz.,
zucchine, peper. alla griglia, tonno, cipolla

VECCHIA TURRO	 €	 11,00
pomodoro, mozzarella, gamberetti, tonno

ZUBA	 €	 11,00
pomodoro, mozzarella, polpette di fave, rucola,
pomodoro fresco

BRUSCHETTE	 €	 4,00	
	

FOCACCIA INCINTA (OLIO, ORIGANO, SALE)	 €	 3,50

FOCACCIA POMODORO FRESCO & RUCOLA	 €	 6,50

DUE CHEF



SECONDI PIATTI DI CARNE

Costata di Manzo all’Antica
Costata di Manzo alla Piastra
Filetto di manzo ai Ferri
Filetto al Pepe Verde
Filetto alla Voronoff
Cotoletta di Vitello alla Milanese
Nodino di Vitello alla Griglia
Controfiletto alla Griglia
Medaglione di Filetto all’Aceto Balsamico

SECONDI PIATTI DI PESCE

Pesce Spada alla Griglia
Gran misto di Pesce alla Griglia
Gamberoni alla Griglia
Scamponi alla Griglia
Fritto Misto con Zucchine
Fritto Misto
Orata alla Griglia - sotto sale (1 etto)
Sogliola a Piacere (l’etto)
Astice Intero alla Griglia (vivo - 1 etto)
Branzino alla Griglia - sotto sale (1 etto)

CONTORNI
Insalata di Stagione
Patate Fritte
Patate Sautè
Pinzimonio di Stagione

INSALATONE
ITALIA
lattuga, rucola, pomodoro, trevisana, mozzarella, olive, 
mais, tonno.

DUE CHEF
rucola, insalata di mare, pomodoro, carote, trevisana.

NICOISE
patate, lattuga, uova, acciughe, olive, tonno.

DEL BUONGUSTAIO
pom., lattuga, trevisana, mais, rucola, quadretti di 
filetto arrosto.

€
€ 
€
€
€
€
€
€
€

€
€ 
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€ 
€
€

€

€

€

€

22,00
17,00
17,00
20,00
20,00
18,00
18,00
15,00
23,00

16,00
26,00
20,00
20,00
20,00
18,00

7,00
8,00

10,00
7,00

4,00
4,50
4,00
9,00

10,00

10,00

15,00

13,00

25,00
16,00
15,00
10,00
13,00

9,00
11,00
11,00
13,00
14,00
14,00
13,00
17,00
15,00

ANTIPASTI

Prosciutto crudo di Parma
Bresaola della valtellina
Affettato piacentino di Coppa e Salame
Insalata di Polipo
Insalata di Mare
Sautè di Vongole
Salmone affumicato
Cocktail di Gamberetti
Gamberetti con Rucola
Cozze e Vongole marinate
Cozze a piacere
Tartare di salmone con mela
Carpaccio di branzino
Antipasto della casa di pesce

SPECIALITÀ DELLA CASA

Linguine all’Astice (vivi)
Spaghetti al cartoccio (per uno)
Spaghetti agli Scampi
Linguine alle Cozze
Spaghetti allo Scoglio
Tagliatelle al Salmone
Risotto alla Pescatora
Risotto ai funghi porcini
Risotto al Nero di Seppia
Tagliolini con Zucchine e Gamberetti
Spaghetti alle Vongole
Risotto Zucchine e Gamberetti
Spaghetti Scampi e Pistacchio
Tagliatelle calamari e porcini

PRIMI PIATTI

Risotto al Radicchio e Scamorza
Risotto alla Milanese
Gnocchi al Gorgonzola
Penne ai Due Chef
Tagliatelle con Salsa di Noci
Spaghetti alla Carbonara
Penne all’Amatriciana
Spaghetti alla bolognese

€ 
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 
€

€
€ 
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€ 
€
€
€
€
€
€

6,00
8,00

10,00
12,00
12,00
13,00
13,00
11,00
11,00
12,00

9,00
13,00
15,00
18,00

10,00
10,00

8,00
7,50
9,00

10,00
9,00
9,00

FORMAGGI
Misto di Formaggi al vassoio
Scamorza alla Griglia
Caprese

DESSERT
Dolci al Carrello
Semifreddi
Semifreddi Affogati
Gelato di Pizzo Calabro
Frutta di stagione
Ananas fresco 

BEVANDE
Acqua Minerale piccola
Acqua Minerale grande
Bibite in lattina

VINI BIANCHI
Pinot Grigio Veneto
Pinot Grigio Collio
Anthilia - Donna Fugata
Muller Thurgau
Ortrugo dei Colli Piacentini
Prosecco (spumante)
Spumante dolce-secco

VINI ROSSI
Nero d’Avola
Chianti Classico
Barbera
Bonarda Vivace
Gutturnio dei Colli Piacentini frizzante

€
€ 
€

€
€ 
€
€
€ 
€        

€
€ 
€
€
€ 
€        
€

€
€ 
€
€
€ 

€
€ 
€
        

8,00
8,00
9,00

6,00
6,00
7,00
7,00
4,00
6,00

11,00
15,00
15,00
13,00
11,00
20,00
20,00

18,00
18,00
10,00
10,00
10,00

2,00
3,00
3,00

RUSPANTE
pom., lattuga, trevisana, mais, quadretti di pollo alla piastra

€ 11,00


