PIZZA INTEGRALE	€	1,00
PIZZA CON CARBONE VEGETALE	€	2,00
PIZZA CON FARINA AL FARRO	€	1,00
PIZZA CON FARINA AL KAMUT SUPPLEMENTI	€ € da ′	2,00 1,00 a 2,00
AMERICANA	€ ua	9,00
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla	11/1	1,000
ANDREA pomodoro, mozzarella, scamorza, bresaola	€	9,00
ARIANNA comodoro, salsiccia di manzo fresca, ceperoni alla griglia, rucola	€	8,00
BISMARK comodoro, mozzarella, prosciutto, uovo	€	8,50
CALZONE DIETA comodoro, mozzarella, spinaci, ricotta	€	8,00
CALZONE FARCITO comodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi	€	8,00
CALZONE FRUTTI DI MARE pomodoro, mozzarella, frutti di mare	€//	9,50
CALZONE NORMALE pomodoro, mozzarella, prosciutto	€	7,00
CALZO PIZZA comodoro, mozz., spinaci, ricotta, funghi porcini, crudo	€	10,00
CAMPAGNOLA comodoro, mozzarella, prosciutto, tonno	€	9,00
CAPRICCIOSA com., mozz., funghi, carciofi, olive, acciughe, capperi, origano	€ ,	8,00
CLEOPATRA pomodoro, mozzarella, funghi porcini	€	9,50
COSTA AZZURRA comodoro, mozzarella, gamberetti, rucola	€	9,50
CRISTINA comodoro, mozzarella, scamorza, speck	€	9,00
DEBORA pomodoro, mozzarella, pancetta, cipolla	€	9,00
DELIZIA comodoro, mozzarella, scamorza, rucola	€	8,50
DIAVOLA comodoro, mozzarella, salame piccante	€	7,50
EGIZIANA pom., mozz., pom. fresco, salsiccia di manzo fresca rucola, trevisana	(€	9,00
FAR WEST pomodoro, mozzarella, mais, pancetta	€	9,00
FATMA focaccia con pomodoro fresco, gamberetti, aglio, rucola	€	8,50
FRUTTI DI MARE pomodoro, frutti di mare	€	12,00
IL PO pomodoro, rucola, salmone affumicato	/€	11,00
MARE & MONTI pomodoro, frutti di mare, funghi porcini	€	13,00
	THE 1 TO 1	

	KARIN 6 PARKI			4.0
	MARINARA	€	5,50	
	pomodoro, aglio, olio, origano	)-  -  -	V	
	MIAMI BEACH pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel	€	8,00	. 1
	MILANESE pomodoro, mozzarella, gorgonzola	€	8,50	E
	NAPOLI pomodoro, mozzarella, acciughe origano	€	7,50	N
	ORTOLANA pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia	€	8,00	
	PANTERA ROSA pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone, rucola	€	14,00	
	PARADISO pomodoro, mozzarella, salame piccante. gorgonzola	€	9,00	
	PASQUA pomodoro, mozzarella, asparagi, uova, grana	€	9,00	
	PAZZA	€	9,50	
	pom., mozzarella, prosciutto, funghi, peperoni, salame piccante, wurstel, olive	_		
	PRIMAVERA focaccia con pom. fresco, rucola, mozz di bufala, trevisana, crudo	€	9,50	
	PROSCIUTTO pomodoro, mozzarella, prosciutto	€	7,50	
	PUGLIESE pomodoro, mozzarella, cipolla	€	7,50	
	QUATTRO FORMAGGI mozzarella, fontina, emmenthal, gorgonzola	€	8,50	
	QUATTRO STAGIONI pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, olive	€	8,00	
	REGINA pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi	€	8,00	
	ROMANA pomodoro, mozzarella, prosciutto, acciughe, capperi, origano	€	8,00	
	RUSTICA pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, funghi	€	8,50	
	SFIZIOSA pomodoro, gorgonzola, crudo, rucola	€	8,50	
	SICILIANA pomodoro, acciughe, capperi, olive, olio, origano	€	6,50	
	SIMPATIA pomodoro, mozzarella, prosciutto, salame piccante, uova	€	8,50	
	TEDESCA pomodoro, mozzarella, wurstel	€	7,50	
	TAILANDESE pom., mozz., pom. fresco, rucola, trevisana, melanz., zucchine, peper. alla griglia, tonno, cipolla	€	9,50	
	VECCHIA TURRO pomodoro, mozzarella, gamberetti, tonno	€	11,00	
	ZUBA pomodoro, mozzarella, polpette di fave, rucola, pomodoro fresco	€	11,00	
1	BRUSCHETTE	€	4,00	
1	FOCACCIA INCINTA (OLIO, ORIGANO, SALE)	€	3,50	
	FOCACCIA POMODORO FRESCO & RUCOLA	€	6,50	
		111		111

## Ristorante Pizzeria SPECIALITÀ PESCE



## Menù



V.le Monza 92 20127 Milano

Per prenotazioni: Tel. 02.28.71.237

•	ANTIPASTI		SECONDI PIATTI DI CA	ARNE	RUSPANTE pom., lattuga, trevisana, mais, quadretti	€ 11,00 (
•			Costata di Manzo all'Antica	6 22 00	pomi, lattaga, troviouria, maio, quadrotti	di polio dila piasti a
	Prosciutto crudo di Parma	€ 6,00	Costata di Manzo alla Piastra	€ 22,00	FORMAGG	
	Bresaola della valtellina	€ 8,00	Filetto di manzo ai Ferri	€ 17,00 € 17,00		
•	Affettato piacentino di Coppa e Salame	€ 10,00		€ 17,00 € 20,00	Misto di Formaggi al vassoio	€ 8,00
	Insalata di Polipo	€ 12,00	Filetto alla Vereneff	€ 20,00	Scamorza alla Griglia	€ 8,00
	Insalata di Mare	€ 12,00	Filetto alla Voronoff	€ 20,00	Caprese	€ 9,00
	Sautè di Vongole	€ 13,00	Cotoletta di Vitello alla Milanese	€ 18,00		
	Salmone affumicato	€ 13,00	Nodino di Vitello alla Griglia	€ 18,00	DESSERT	
	Cocktail di Gamberetti	€ 11,00	Controfiletto alla Griglia	€ 15,00		
	Gamberetti con Rucola	€ 11,00	Medaglione di Filetto all'Aceto Balsamico	€ 23,00	Dolci al Carrello	€ 6,00
	Cozze e Vongole marinate	€ 12,00			Semifreddi	€ 6,00
	Cozze a piacere	€ 9,00	SECONDI PLATTI DI PES	SECONDI PIATTI DI PESCE		€ 7,00
	Tartare di salmone con mela	€ 13,00			Gelato di Pizzo Calabro	€ 7,00
	Carpaccio di branzino	€ 15,00	Pesce Spada alla Griglia	€ 16,00	Frutta di stagione	€ 4,00
-	Antipasto della casa di pesce	€ 18,00	Gran misto di Pesce alla Griglia	€ 26,00	Ananas fresco	€ 6,00
			Gamberoni alla Griglia	€ 20,00		
	SPECIALITÀ DELLA CAS	SA	Scamponi alla Griglia	€ 20,00	BEVANDE	
	SPECIALITA DELLA CAS	SA	Fritto Misto con Zucchine	€ 20,00		
			Fritto Misto	€ 18,00	Acqua Minerale piccola	€ 2,00
	Linguine all'Astice (vivi)	€ 25,00	Orata alla Griglia - sotto sale (1 etto)	€ 7,00	Acqua Minerale grande	€ 3,00
	Spaghetti al cartoccio (per uno)	€ 16,00	Sogliola a Piacere (l'etto)	€ 8,00	Bibite in lattina	€ 3,00
	Spaghetti agli Scampi	€ 15,00	Astice Intero alla Griglia (vivo - 1 etto)	€ 10,00		
1	Linguine alle Cozze	€ 10,00	Branzino alla Griglia - sotto sale (1 etto)	€ 7,00	VINI BIANC	
	Spaghetti allo Scoglio	€ 13,00	(· c)	2 1,00	VIIII	
	Tagliatelle al Salmone	€ 9,00	CONTODNI		Pinot Grigio Veneto	€ 11,00
	Risotto alla Pescatora	€ 11,00	CONTORNI		Pinot Grigio Collio	€ 15,00
	Risotto ai funghi porcini	€ 11,00	Insalata di Stagione	€ 4,00	Anthilia - Donna Fugata	€ 15,00
	Risotto al Nero di Seppia	€ 13,00	Patate Fritte	€ 4,50	Muller Thurgau	€ 13,00
	Tagliolini con Zucchine e Gamberetti	€ 14,00	Patate Sautè	€ 4,00	Ortrugo dei Colli Piacentini	€ 11,00
	Spaghetti alle Vongole	€ 14,00			Prosecco (spumante)	€ 20,00
	Risotto Zucchine e Gamberetti	€ 13,00	Pinzimonio di Stagione	€ 9,00	Spumante dolce-secco	€ 20,00
	Spaghetti Scampi e Pistacchio	€ 17,00			Opumante doice-secco	
	Tagliatelle calamari e porcini	€ 15,00	INSALATONE		VINI ROSS	
0			ITALIA	€ 10,00		1
	PRIMI PIATTI		lattuga, rucola, pomodoro, trevisana, mozzar	ella, olive,	Nero d'Avola	<b>€</b> 18,00
			mais, tonno.		Chianti Classico	€ 18,00
				M.a.	Barbera	€ 10,00
V	Risotto al Radicchio e Scamorza	€ 10,00	DUE CHEF	€ 13,00	Bonarda Vivace	€ 10,00
·/	Risotto alla Milanese	€ 10,00	rucola, insalata di mare, pomodoro, carote, trevisana.		Gutturnio dei Colli Piacentini frizzante	e
	Gnocchi al Gorgonzola	€ 8,00	NICOISE	€ 10,00		1-1-1-1-1-1
1/	Penne ai Due Chef	€ 7,50	patate, lattuga, uova, acciughe, olive, tonno.			JTATUM!
	Tagliatelle con Salsa di Noci	€ 9,00				المراجر العامد
	Spaghetti alla Carbonara	€ 10,00	DEL BUONGUSTAIO	€ 15,00		31/19/9/
	7 \ D \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	C 0 00		- Inches		

pom., lattuga, trevisana, mais, rucola, quadretti di

filetto arrosto.

Penne all'Amatriciana

Spaghetti alla bolognese

€ 9,00

€ 9,00